ҠҺ

(

(

ЕҘЕМ- ҠАРАН

((Һ

ХАКИМИ(ТЕ
	[image: image1.png]

	










	ҠАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 декабря
2018й.

	№

72

	18 декабря
2018г.

О внесении изменений и дополнений в постановление от 23 декабря 2015 года № 74 «О детализации кодов подвидов по видам доходов главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Администрации сельского поселения Зилим-Карановский   сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан»

В целях реализации положений статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения  Зилим-Карановский  сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан постановляет:

1. Внести изменения в Постановление от 23декабря 2015 года № 74 «О детализации кодов подвидов по видам доходов главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Администрации сельского поселения Зилим-Карановский  сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан» изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение № 1).

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее  постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава

сельского поселения                                                                      Н.М.Хасанова